

Հաստատում եմ
 Երևանի Լ. Արիսյանի անվան
 հ. 127 ավագ դպրոց ՊՈԱԿ-ի
 տնօրեն՝ Ն. Էլոյան

2018թ. Գնումների պլան

Անվանումը՝ Պետական Ոչ Առևտրային կազմակերպության պահպանման ծախսեր
 Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ Պետական բյուջե
 Պատվիրատու՝ «Երևանի Լ. Արիսյանի անվան հ. 127 ավագ դպրոց» ՊՈԱԿ
 Ծրագիրը՝ կրթություն

Պատվիրատուն՝ «Երևանի Լ. Արիսյանի անվան հ. 127 ավագ դպրոց» ՊՈԱԿ						
Ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման						
Ծրագիրը - կրթություն						
Անվանումը- Պետական ոչ առևտրային կազմակերպության պահպանման ծախսեր						
բաժին- խումբ- դաս - ծրագիր						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Միջանցիկ /ըստ CPV/	Գնման առարկայի անվանումը	Գնման ձև (ընթացա- կարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/
1	2	3	4	5		7
	Ապրանքներ գրենական					
22811100	Դասալսումների մատյան	ՄԱԳ	հատ	1800	3	5400
22811100	Ուսուցիչ. բաց թողած և փոխարինած դասաժամ. մատ.	ՄԱԳ	հատ	600	2	1200
22811200	Դասղեկի աշխ. տարեկան ծրագիր	ՄԱԳ	հատ	500	10	5000
22811100	Ատեստատների բաշխման մատյան	ՄԱԳ	հատ	1000	1	1000
22813000	Աշակերտների հրամանագիրք	ՄԱԳ	հատ	1800	1	1800
22811100	Փաստաթղթերի Ելից հաշվառման մատյան	ՄԱԳ	հատ	1500	1	1500
30197210	Թղթապանակ Yalong A4 S-2	ՄԱԳ	հատ	1000	2	2000
39132300	Ֆայլ A 4 40 micron	ՄԱԳ	հատ	1000	1	1000
22811000	Ավագ դպրոցի աշակերտի անձնական գործ	ՄԱԳ	հատ	200	150	30000

22811000	Պայմանագիր ծնողի և դպրոցի միջև կնքվող	ՄԱԳ	հատ	150	100	15000
22811000	Մեթոդական միավ. արձանագր. մատյան	ՄԱԳ	հատ	1000	4	4000
30192130	Մատիտ	ՄԱԳ	հատ	108	4	430
30192121	Գրիչ	ՄԱԳ	հատ	63	7	441
22211000	Թերթեր	ՄԱԳ	լրակազմ	20800	1	20800
30192720	Մարկեր	ՄԱԳ	հատ	650	1	650
30192100	Ռետին հասարակ	ՄԱԳ	հատ	160	1	160
22813000	Գրասենյակային գիրք	ՄԱԳ	հատ	800	2	1600
30197210	Թղթապանակ	ՄԱԳ	հատ	380	7	2660
30197210	Թղթապանակ	ՄԱԳ	հատ	443	4	1770
39132300	Ֆայլ	ՄԱԳ	հատ	1100	2	2200
30197232	Արագակար	ՄԱԳ	հատ	290	1	290
30199420	Թուղթ նշման	ՄԱԳ	հատ	575	2	1150
30192160	Շտրիխ	ՄԱԳ	հատ	230	1	230
24911400	Սոսինձ	ՄԱԳ	հատ	280	1	280
30192700	Միջուկ կարիչի	ՄԱԳ	հատ	80	1	80
22810000	Փուչիկներով շղթա	ՄԱԳ	մետր	3000	12	36000
30234600	Համակարգչային ֆլեշկա	ՄԱԳ	հատ	12000	1	12000
30192133	Սրիչ	ՄԱԳ	հատ	70	1	70
	Ընդամենը				324	148711
	Սնունդ					
3100000	Սնունդ	ՇՀ	լրակազմ	383	2550	976650
	Ընդամենը				2550	976650
	Ապրանքներ տնտեսական					
31531000	Հասարակ լամպ C45 E14 40W	ԲԸԱՀ	հատ	280	3	839
31519000	Էկոնոմ լամպեր 40W	ԲԸԱՀ	հատ	1000	28	28000
44420000	Պեմզաբլոկ 20*20*40	ԲԸԱՀ	հատ	180	200	36000
44420000	Պեմզաբլոկ 10*25*50	ԲԸԱՀ	հատ		160	0
44420000	Ավազ 40կգ	ԲԸԱՀ	պարկ	250	4	1000
44420000	Մետաղալար պողպատյա /գործվող/ 4մմ	ԲԸԱՀ	կգ	650	5	3250
44521100	Փական գնդիկավոր ներ. և ար պարուրակով 1/2 GIACOMINI	ԲԸԱՀ	հատ	2400	4	9600

44411099	Ծորակ լվացարանի 1տ	ԲԸԱՅ	հատ	2000	6	12000
44411099	Ծորակ լվացարանի 2տ	ԲԸԱՅ	հատ	5000	1	5000
44521110	Փական Arco 1/2-3/4 KALDO	ԲԸԱՅ	հատ	1700	3	5100
44111400	Ներկ էմալե 2.7կգ. KRASAVA	ԲԸԱՅ	հատ	2300	3	6900
44812210	Ալվան յուղաներկ փայլուն 100(QUART)	ԲԸԱՅ	հատ	2100	5	10500
44832000	Ալվան լուծիչ 0.5լ.	ԲԸԱՅ	հատ	500	4	2000
44812210	Զրադիսպերսիոն ներկ 5լ. W1	ԲԸԱՅ	հատ	4000	1	4000
44921100	Գիպսային ծեփ. ABC 30կգ.	ԲԸԱՅ	պարկ	4000	1	4000
44812310	Գունանյութ ունիվերսալ	ԲԸԱՅ	հատ	350	2	700
39224210	Ներկարարական վրձին 70*6*57մմ	ԲԸԱՅ	հատ	1700	1	1700
44420000	Ներկարարական գլան 25սմ.	ԲԸԱՅ	հատ	1800	1	1800
24911400	Երկկոմպոնենտ ունիվերսալ սոսինձ 200մլ	ԲԸԱՅ	հատ	1100	3	3300
44420000	Կոթառ լուսատուի	ԲԸԱՅ	հատ	500	10	5000
44192000	Պոլիմեր. պարույր-ժապավեն KALDO 3/4	ԲԸԱՅ	հատ	450	3	1350
44192000	Ինքնակայուն ժապավեն թղթյա 50մմ*35սմ	ԲԸԱՅ	հատ	500	2	1000
44192000	Ինքնակայուն ժապավեն թափանցիկ 50մմ*70սմ	ԲԸԱՅ	հատ	450	3	1350
44831100	Էգլե մաստիկա 2կգ.	ԲԸԱՅ	հատ	3500	4	14000
44831100	ԷԳԼԵ Մաստիկա 0.38կգ,	ԲԸԱՅ	հատ	700	12	8400
44500000	Հարթանյութ 0.25 կգ	ԲԸԱՅ	հատ	650	3	1950
30192710	ՊՎԱ սոսինձ 1 կգ.	ԲԸԱՅ	հատ	1200	1	1200
39813000	Դեզքլոր ժավել 5.5կգ	ԲԸԱՅ	հատ	1300	6	7800
44420000	Սանիտա 0.5կգ. զուգարանի դեզին միջոց	ԲԸԱՅ	հատ	500	7	3500
39831240	Սանիտա 0.4կգ մաքրող փոշի	ԲԸԱՅ	հատ	300	9	2700
39831240	Ապակի մաքրող հեղուկ 0.675կգ	ԲԸԱՅ	հատ	450	2	900
44420000	Կենցաղային լաթ բամբակյա	ԲԸԱՅ	հատ	350	12	4200
44420000	Կենցաղային լաթ	ԲԸԱՅ	հատ	100	18	1800
39836000	Ավել	ԲԸԱՅ	հատ	850	6	5100
39224300	Աշխատանքային ձեռնոց	ԲԸԱՅ	զույգ	250	24	6000
39224300	Աշխատանքային ձեռնոց ռետինե	ԲԸԱՅ	զույգ	350	20	7000
39224300	Աշխատանքային ձեռնոց ռետինե	ԲԸԱՅ	զույգ	150	12	1800
39224340	Աղբի տոպրակ 60լ./10հ/	ԲԸԱՅ	հատ	750	12	9000
39224340	Աղբի տոպրակ 90լ/20հ	ԲԸԱՅ	հատ	1200	6	7200

39224320	Մպունգ խոհանոցային	ԲԸԱՅ	հատ	250	12	3000
44420000	Կրոտ Մ 1.2կգ. կոյուղու մաքրող միջոց	ԲԸԱՅ	հատ	650	3	1950
44522400	Կողպեքի միջուկ 8սմ.	ԲԸԱՅ	հատ	2000	2	4000
44521210	Կողպեք 01-75	ԲԸԱՅ	հատ	1600	2	3200
44512900	Հղկաքար 150*20*32	ԲԸԱՅ	հատ	2300	1	2300
44512900	Հղկաթղթող սկավառակ 115մմ.	ԲԸԱՅ	հատ	400	4	1600
44171400	Նրբաթիթեղ	ԲԸԱՅ	հատ	2200	180	396000
44191100	Նրբատախտակ	ԲԸԱՅ	հատ	160000	1,2	192000
39515100	Խողովակ կլոր	ՄԱԳ	հատ	600	9	5400
39515100	Ձողի պահիչ	ՄԱԳ	հատ	240	6	1440
39515100	Վարագույր	ՄԱԳ	հատ	1836	10	18360
44192600	Մեխ	ԲԸԱՅ	հատ	700	20	14000
44531160	Պտուտակ	ԲԸԱՅ	հատ	200	15	3000
44221140	դռներ սպիտակ		հատ	65000	3	195000
44221140	դռներ սպիտակ		հատ	135000	3	405000
44221140	դուռ շագանակագույն		հատ	190000	1	190000
39111180	աթոռ՝ գրասենյակային, մետաղյա կարկասով		հատ	150000	1	150000
	Ընդամենը				880	1813189
	Էլեկտրատեխնիկա					
30230000	Տոներ NP 1215		հատ	2000	4	8000
30230000	Ֆոտոթմբուկի մաքրիչ NP 6317		հատ	2000	2	4000
30211200	Դյուրակիր համակարգիչ		հատ	360000	1	360000
30211200	Դյուրակիր համակարգիչ Intel Core I7 Quad Core		հատ	440000	1	440000
30232100	Բազմաֆունկցիոնալ տպիչ		հատ	198000	1	198000
	Ընդամենը				9	1010000
	Աշխատանքներ					
45421132	Տեխնիկական վերահսկողություն	ԳՀ	կոմպլ.	113290	1	113290
	Ընդամենը				1	113290

	Ծառայություններ					
79131300	Էլ. ստորագրության ակտիվացում	ԲԸԱՅ	դրամ	3000	1	3000
65300000	Էլեկտրականության բաշխում	ԲԸԱՅ	դրամ	2650000	1	2650000
65200000	Գազի բաշխում	ԲԸԱՅ	դրամ	5050000	1	5050000
65100000	Ջրի բաշխում	ԲԸԱՅ	դրամ	430500	1	430500
90512000	Աղբահանություն	ԲԸԱՅ	դրամ	200400	1	200400
90900000	Դեռատիզացիա	ԲԸԱՅ	դրամ	3000	12	36000
64211000	Հեռախոսային ծառայություններ	ԲԸԱՅ	դրամ	118800	1	118800
60140000	Աշակերտների տեղափոխում	ԲԸԱՅ	դրամ	313000	1	313000
65200000	Գազի տեխնիկական սպասարկում	ԲԸԱՅ	դրամ	495700	1	495700
50312000	Համակարգիչների սպասարկում	ԲԸԱՅ	դրամ	62000	1	62000
79632000	Մասնագիտական վերապատրաստման դասընթացներ	ԲԸԱՅ	դրամ	77000	1	77000
	Ընդամենը				21	9436400
	Ընդամենը				3785	13498240

2) այլ միջոցների հաշվին իրականացվող գնումների դեպքում՝

Պատվիրատուն						
Ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման						
Ծրագիր						
Անվանումը						
Բաժին-խումբ - դաս - ծրագիր-						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձև	Զափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսեր	Քանակը
Միջանցիկ կո	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
	Ապրանքներ					
	Աշխատանքներ					
	Ծառայություններ					
	Ընդամենը					